
Velvyslanec
Argentinské republiky v
ČR navštíví Liberecký
kraj

07. 03. 2012 07:00

Hejtman Libereckého kraje Stanislav Eichler (ČSSD) a jeho statutární náměstkyně Lidie
Vajnerová (SOS) přijmou J. E. Vicenta ESPECHE GILA, velvyslance Argentinské republiky v ČR,
v sídle Libereckého kraje (U jezu 642/2a, Liberec). Setkání se uskuteční ve čtvrtek 8. března
v zasedací místnosti hejtmana LK (3. patro – č.d.: 313) od 10 hodin.

„Pan velvyslanec přijede do Libereckého kraje na zdvořilostní návštěvu, při které se zaměříme na
možnosti případné spolupráce našeho kraje s Argentinskou republikou. Velvyslanectví by našemu
kraji mohlo být nápomocno například při případné cestě našich podnikatelů na argentinský trh nebo
v navázaní spolupráce v kulturních nebo vědeckovýzkumných oborech,“ sdělil hejtman Eichler.

 

Fototermín pro novináře: 10:45 hod.,zasedací místnost hejtmana LK (3. patro – č.d.: 313), sídlo
LK (U jezu 642/2a, Liberec).


